

ISIA di Roma (Istituto Superiore per le Industrie Artistiche)



piazza della Maddalena, 53 - 00186 Roma tel. 06.6796195 www.isiaroma.it PEC: isiaroma@pec.it Codice fiscale 80400540581

XI Compasso d'Oro 1979

XIV Compasso d'Oro 1987

DELIBERA DEL CONSIGLIO ACCADEMICO

N° 407

Oggetto: <u>Designazione del Rappresentante dei Docenti per il Consiglio di Amministrazione.</u>

L'anno **duemilaventi** il giorno **cinque** del mese di **marzo** alle ore 10:00 si è svolta la riunione del Consiglio Accademico per discutere l'ordine del giorno prot. n. 440/A03 del 03/03/2020 in precedenza comunicato.

Nominativo		Qualifica	Presenza
Prof.	Massimiliano Datti	Presidente, Direttore ISIA	Sì
Prof.	Giordano Bruno	Consigliere, rappresentante Docenti	Sì
Prof.	Massimo Ciafrei	Vicepresidente, rappresentante Docenti	Sì
Prof.ssa	Claudia Iannilli	Consigliere, rappresentante Docenti	Sì
Prof.ssa	Lorena Luzzi	Consigliere, rappresentante Docenti	Sì
Sig.ra	Barbara Muratori	Consigliere, rappresentante Studenti	Sì
Sig.ra	Nikita Qahalliu	Consigliere, rappresentante Studenti	Sì
Prof.ssa	Giulia Romiti	Consigliere, rappresentante Docenti	Sì
Prof.	Tommaso Salvatori	Consigliere, rappresentante Docenti	Sì
Totale componenti: 09		Totale presenti:	9

La funzione di Segretario verbalizzante è svolta dal Consigliere Prof. Tommaso Salvatori, coadiuvato dall'Assistente Dott.ssa Liliana Donda presente all'odierna seduta.

Il Presidente, constatata la validità delle convocazioni e la presenza del numero legale, dichiara aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato al punto 4) dell'ordine del giorno.

Il Presidente comunica che in occasione dell'insediamento del neo-eletto Consiglio Accademico risulta necessario confermare la designazione del Rappresentante dei Docenti in seno al Consiglio d'Amministrazione.

Pertanto, vista tale necessità, si propone la conferma della designazione al prof. Tommaso Salvatori quale Rappresentante dei professori in seno al Consiglio d'Amministrazione.

Il Consiglio Accademico,

- Vista la Legge 21 dicembre 1999, n.508,
- Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n.132
- Visto lo Statuto dell'ISIA di Roma approvato con Decreto Dirigenziale AFAM n.81 del 10 maggio 2004,
- sentita la proposta del Presidente del C.A.,
- vista la necessità di confermare la nomina per il Rappresentate dei Professori nel Consiglio d'Amministrazione 2019/22;

dopo ampia discussione, delibera, all'unanimità dei presenti,

di confermare nell'incarico il prof. Tommaso Salvatori.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio Accademico Prof. Massimiliano Datti Il Segretario verbalizzante Prof. Tommaso Salvatori

Roma, 05 marzo 2020